



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 21239

SUMINISTRANTE:

NANCY MARICELA SERRANO BARRIOS (FENIX COMUNICACIONES)

FECHA:

28/07/2022

NIT:

Libre Gestión No.

LG-109-2022

No. Requisición:

8276

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MTS2	"SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VINIL PARA SALAS DE LACTANCIA MATERNA EN LA OFICINA CENTRAL, DIRECCIÓN DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – DAE Y LA OFICINA EN PANCHIMALCO DEL ISDEMU"		
		OFICINA CENTRAL: *Suministro e instalación de vinil directamente a la pared, una cara, impresión digital full color en vinil adhesivo matte. Medidas de 4.56 mts x 4.31 mts.: 19.65 MTS2 (US\$687.88) *Suministro e instalación de vinil directamente a la pared, una cara, impresión digital full color en vinil adhesivo matte. Medidas de 2.65mts x 4.31 mts.: 11.42 MTS2 (US\$228.30) *Suministro e instalación de vinil directamente a la pared, una cara, impresión digital full color en vinil adhesivo matte. Medidas de 3.62mts x 4.31 mts.: 15.60MTS2 (US\$521.07) *Suministro e instalación de vinil directamente a la división liviana, doble cara, impresión digital full color en vinil adhesivo matte. Medidas de 1.86mts x 2.00 mts.: 3.72MTS2 (US\$260.40)	\$ 1,697.65	\$ 1,697.65
1	MTS2	DIRECCION DE ATENCION ESPECIALIZADA-DAE *Suministro e instalación de vinil directamente a la pared, una cara, impresión digitalfull color en vinil adhesivo matte. Medidas de 6.63 mts x 2.90 mts.: 19.23MTS2 (US\$672.95) *Suministro e instalación de vinil directamente a la pared, una cara, impresión digitalfull color en vinil adhesivo matte. Medidas de 4.73 mts x 2.90 mts.: 13.72MTS2 (US\$480.09) *Suministro e instalación de vinil directamente a la pared, una cara, impresión digitalfull color en vinil adhesivo matte. Medidas de 6.63 mts x 2.90 mts.: 19.23MTS2 (US\$672.95) *Suministro e instalación de vinil directamente a la pared, una cara, impresión digitalfull color en vinil adhesivo matte. Medidas de 4.00 mts x 2.90 mts.: 11.60MTS2 (US\$406.00) *Suministro e instalación de vinil directamente a la división liviana, doble cara, impresión digitalfull color en vinil adhesivo matte. Medidas de 2.64 mts x 2.00 mts.: 5.28MTS2 (US\$368.00) *Suministro e instalación de vinil directamente a la división liviana, doble cara, impresión digitalfull color en vinil adhesivo matte. Medidas de 2.64 mts x 2.00 mts.: 5.28MTS2 (US\$368.00)	\$ 2,967.99	\$ 2,967.99

SON: CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO 64/100 DÓLARES

TOTAL:

\$ 4,665.64

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

Fondo General

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :

Daysi María Espinoza de Reyes / Encargada de diseño y admón de espacio

FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

LUGAR DE ENTREGA:

San Salvador, San Salvador

JEFA UACI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA